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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237821 Abil Fauzan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

2 237811 Adhitya Aryoko E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

3 237803 Adinda Nur Azizah E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 237797 Ahmad Arli Nugroho E √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

5 237795 Ahmad Jihan Sufajar E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

6 237813 ALFATIH ZAIM PRASAJA MAHARDIKA E √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

7 237814 Alfitriani Nurkhofifah E √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 237809 Binta Sabiqotul Khoiroh E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 237822 Christina Manalu E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 237815 Daffa Haekal E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 237817 Davis Ersa Farandi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 237793 Dhiast Novalino Arya Putra E √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

13 237818 Dyvta Noori Nataniela E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 237806 Enesia Mitha Andrianto E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 237807 Ennike Anabela Kristin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 237819 Faiz Pribadi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 237800 Garnis Diva Kusuma E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

18 237796 Ika Meilani E √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 237792 Indhah Ayu Rakhmadhani E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 2 13 86.67  %

20 237812 Miftah Nurrahim Wicaksono E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 2 13 86.67  %

21 237794 Muhammad Arya Makhesa E √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

22 237820 Nashita Marella Oriana E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

23 237798 Naufal Fuad Adyatama E √ √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

24 237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 

Wiriasubrata U1 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

25 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 237808 Rezika Abelia Sinta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

27 237791 Scholastika Audrey Michaela E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 237805 Sebryna Konda Ngguna E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 237804 Shita Dewi Susylowaty E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

30 237810 Siti Nursiam E √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

31 237789 Usman Fadhil E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 3 12 80  %

32 237802 Wan Feby Violani Syafitri E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

33 237799 ZAKY RAMDANI E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : E S1 Pariwisata MATA KULIAH

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

: English For Tourism 1

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : E MATA KULIAH : English For Tourism 1

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT

Uraian: Sharing Syllable, Learning motivation

Bab : SELF INTRODUCTION

Uraian: GREETINGS AND INTRODUCTION

Bab : INTRODUCING OTHERS

Uraian: 

PRESENT TENSE

Bab : NUMBERS

Uraian: 

TIME

Bab : WELCOMING GUEST

Uraian: RESERVATION AND CHECK-IN

Bab : WELCOMING GUEST

Uraian: HANDLING RESERVATION AND 

CHECK-IN

Bab : SELF INTRODUCTION

Uraian: COUNTRIES AND NATIONALITIES

Bab : MID-TEST

Uraian: 

Bab : Routine Activities

Uraian: 

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: 

Bab : Degrees of comparison

Uraian: Comparing tourism object

Bab : DEGREE OF COMPARISON

Uraian: COMPARING TOURISM OBJECT

Bab : FUTURE TENSE

Uraian: FUTURE TENSE

Bab : PRESENTATION

Uraian: 

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: TASK AND EXERCISE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 01/09/2023

2 08/09/2023 IKA, M.ARYA (LOMBA)

3 15/09/2023

4 22/09/2023

5 29/09/2023

6 06/10/2023

7 13/10/2023

8 20/10/2023

9 27/10/2023

10 03/11/2023

11 10/11/2023

12 17/11/2023

13 24/11/2023

14 01/12/2023

15 08/12/2023



No NIM NAMA Klas NILAI

1 237821 Abil Fauzan E B

2 237811 Adhitya Aryoko E B

3 237803 Adinda Nur Azizah E B

4 237797 Ahmad Arli Nugroho E B

5 237795 Ahmad Jihan Sufajar E B

6 237813 ALFATIH ZAIM PRASAJA MAHARDIKA E B

7 237814 Alfitriani Nurkhofifah E B

8 237809 Binta Sabiqotul Khoiroh E B

9 237822 Christina Manalu E B

10 237815 Daffa Haekal E B

11 237817 Davis Ersa Farandi E A

12 237793 Dhiast Novalino Arya Putra E B

13 237818 Dyvta Noori Nataniela E A

14 237806 Enesia Mitha Andrianto E B

15 237807 Ennike Anabela Kristin E B

16 237819 Faiz Pribadi E B

17 237800 Garnis Diva Kusuma E B

18 237796 Ika Meilani E A

19 237792 Indhah Ayu Rakhmadhani E B

20 237812 Miftah Nurrahim Wicaksono E B

21 237794 Muhammad Arya Makhesa E B

22 237820 Nashita Marella Oriana E B

23 237798 Naufal Fuad Adyatama E B

24 237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 

Wiriasubrata U1 A

25 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 A

26 237808 Rezika Abelia Sinta E B

27 237791 Scholastika Audrey Michaela E B

28 237805 Sebryna Konda Ngguna E A

29 237804 Shita Dewi Susylowaty E B

30 237810 Siti Nursiam E B

31 237789 Usman Fadhil E C

32 237802 Wan Feby Violani Syafitri E B

33 237799 ZAKY RAMDANI E B

ENGLISH FOR TOURISM 1 WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KELAS : E S1 Pariwisata
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